

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ จ้างเหมาพัฒนาระบบพิสูจน์และยืนยันตัวตนทางดิจิทัลพร้อมอุปกรณ์ ปีงบประมาณ ๒๕๖๘
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ...ฝ่ายเทคโนโลยีสารสนเทศ.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร๑๑,๐๐๐,๐๐๐.-..... บาท
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ...๒๓ สิงหาคม ๒๕๖๗...
 เป็นเงิน๑๐,๙๙๙,๖๐๐.-.....บาท (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
 ราคา/หน่วย (ถ้ามี) บาท
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๕.๑ อ้างอิงจากใบเสนอราคาของ บริษัท ไอ-ทรี อินโนเวทีฟ เซอร์วิสেস จำกัด
 - ๕.๒ อ้างอิงจากใบเสนอราคาของ บริษัท เคมีท กรุป จำกัด
 - ๕.๓ อ้างอิงจากใบเสนอราคาของ บริษัท เทคโนโลยี ซิสเต็มส์ ดีเวลลอปเม้นท์ จำกัด
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

๖.๑ นายพยุ้งเกียรติ เจริญสือชัย	ผู้อำนวยการกองปฏิบัติการด้านคอมพิวเตอร์
๖.๒ นายวิทวัส ถนัดภาษา	ผู้ช่วยผู้อำนวยการกองปฏิบัติการด้านคอมพิวเตอร์
๖.๓ นายกษิต ฤกษ์จำนง	หัวหน้าแผนกพัฒนาระบบงานด้านบริหาร
๖.๔ นายชาญณรงค์ ศิริสุขโกศา	หัวหน้าแผนกระบบเครือข่าย
๖.๕ นางสาวภัทรลักษณ์ บุญมานำสิน	หัวหน้าแผนกระบบคอมพิวเตอร์แม่ข่าย
๖.๖ นายวสุ พูลสวัสดิ์	หัวหน้าแผนกสนับสนุนและบริการผู้ใช้
๖.๗ นายวุฒิภูมิ ประทีปกิจไพศาล	ผู้ช่วยหัวหน้าแผนกระบบเครือข่าย



ตารางเปรียบเทียบราคากลาง

โครงการจ้างเหมาพัฒนาระบบพิสูจน์และยืนยันตัวตนทางดิจิทัลพร้อมอุปกรณ์

ลำดับ	รายการ	จำนวน	บริษัท ไอ-วี อินเทอร์เน็ต เซอร์วิสเซส จำกัด		บริษัท เคมitech กรุ๊ป จำกัด		บริษัท เทคโนโลยี อีสเทิร์น ซีโวลอปเม้นท์ จำกัด		ประมาณราคากลาง	
			ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	ระบบพิสูจน์และยืนยันตัวตนทางดิจิทัลพร้อมอุปกรณ์	1	10,288,000.00	10,288,000.00	10,252,000.00	10,252,000.00	10,300,000.00	10,300,000.00	10,280,000.00	10,280,000.00
	รวม			10,288,000.00		10,252,000.00		10,300,000.00		10,280,000.00
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%			720,160.00		717,640.00		721,000.00		719,600.00
	รวมทั้งสิ้น			11,008,160.00		10,969,640.00		11,021,000.00		10,999,600.00

(สับลั่นสำเนาทำขึ้นกำกับยื่นกรอขอใบกำกับ)

 (นายพงษ์เกียรติ เจริญธัญชัย)
อภ.ค. ผ.ค.

 (นายพงษ์เกียรติ เจริญธัญชัย)
อภ.ค. ผ.ค.

 (นายพงษ์เกียรติ เจริญธัญชัย)
อภ.ค. ผ.ค.

 (นายพงษ์เกียรติ เจริญธัญชัย)
อภ.ค. ผ.ค.

 (นายพงษ์เกียรติ เจริญธัญชัย)
อภ.ค. ผ.ค.

 (นายพงษ์เกียรติ เจริญธัญชัย)
อภ.ค. ผ.ค.



i-Tree Innovative Services Company Limited

21/104 Moo 6 Soi Chinnakhet2, Ngamwongwan Road, Tungsonghong, Laksi, Bangkok 10210 Tel : 02-954-9920 Fax. 02-954-9717

Quotation

Name: การทำเว็บแห่งประเทศไทย	Quotation No.: 142S-0723
Title:	Date: 22-Aug-24
Company: การทำเว็บแห่งประเทศไทย	Revise: R-15
Address: 444 ถนนท่าเรือ คลองเตย กรุงเทพฯ 10110 ประเทศไทย	Page: 1 of 1
Tel / Fax: 0-2269-3000 / 0-2672-7156	

วันที่ส่งของ Delivery Date	กำหนดขึ้นราคา Quote Validity	กำหนดการชำระเงิน Term Payment	พนักงานขาย Account Manager
-	90 Days	เป็นไปตามข้อกำหนดฯ	Piyanit L.

IT Infrastructure Service Quotation Offering

ลำดับที่ Item	รหัสสินค้า	รายการสินค้า Description	ปริมาณ Qty.	ราคาต่อหน่วย Unit List Price	ราคา Amount
1		โครงการจ้างพัฒนาระบบพิสูจน์และยืนยันตัวตนทางดิจิทัลหรือมอปรก	1	10,288,000.00	10,288,000.00
1.1		- ระบบจัดการรหัสผ่านอัตโนมัติ สำหรับ User บนระบบงาน Application หลัก และ บนระบบเครือข่ายส่วนตัวเสมือน (VPN) ของการทำเว็บฯ โดยใช้ OTP จำนวน 4,000 ผู้ใช้งาน			
1.2		- เครื่องคอมพิวเตอร์แม่ข่ายสำหรับระบบพิสูจน์และยืนยันตัวตนทางดิจิทัล			
1.3		- ระบบส่งข้อความมือถือ จำนวน 10,000 ข้อความต่อปี			
1.4		- ค่าติดตั้งระบบ			
TOTAL PRICE					10,288,000.00
TAX 7%					720,160.00
GRAND TOTAL PURCHASE ORDER					11,008,160.00

Remark:

() Authorized signature of purchaser Name: _____ Date: _____	Proposed by : (Piyanit Lamkitja) Account Executive
	Approved by : (Rungchai Triyaprasertporn) Sales Director

บริษัท เคมีท กรุ๊ป จำกัด

KMIT-GROUP CO., LTD.

89 Cosmo Office Park Building, 5th Floor, Unit 1,
Popular Road, Tambol Banmai, Amphur Pakkret, Nonthaburi 11120
Tel. 02-0491740-1 Fax. 02-0491742
Website : www.kmit-group.com E-mail : sales@kmit-group.com
เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร (TAX ID.) : 0125550003758



KMIT GROUP

QUOTATION / ใบเสนอราคา

Attention :	การท่าเรือแห่งประเทศไทย	Quotation No.	QONCRM2408-030
Company :	การท่าเรือแห่งประเทศไทย	Date :	22/Aug/2024
Address :	444 ถนนท่าเรือ คลองเตย กรุงเทพฯ 10110	Tel :	0-2269-3000
E-mail :		Fax :	0-2672-7156
		Revised No.	00

Subject : จ้างเหมาพัฒนาระบบพิสูจน์และยืนยันตัวตนทางดิจิทัลพร้อมอุปกรณ์ จำนวน 1 ระบบ

No.	Part Number	Description	Qty	Unit	Unit Price	Amount
1		จ้างเหมาพัฒนาระบบพิสูจน์และยืนยันตัวตนทางดิจิทัลพร้อมอุปกรณ์ จำนวน 1 ระบบ - ระบบจัดการรหัสผ่านอัตโนมัติ สำหรับ User บนระบบงาน Application หลัก และระบบเครือข่ายส่วนตัวเสมือน (VPN) ของการท่าเรือฯ โดยใช้ OTP จำนวน 4,000 ผู้ใช้งาน - เครื่องคอมพิวเตอร์แม่ข่ายสำหรับระบบพิสูจน์และยืนยันตัวตนทางดิจิทัล - ระบบส่งข้อความมือถือ จำนวน 10,000 ข้อความต่อปี - ค่าติดตั้งระบบ	1	ระบบ	10,252,000.00	10,252,000.00
TOTAL						10,252,000.00
VAT 7 %						717,640.00
GRAND TOTAL						10,969,640.00

จำนวนเงิน (BAHT) :

สิบล้านเก้าแสนหกหมื่นเก้าพันหกร้อยสี่สิบบาทถ้วน

Terms and Conditions			
Price Validity	Payment Term	Delivery Date	Type
30 Days	Credit 30 Days	30 Days	Service
Approve by	Purchase approved in accordance with this quotation (อนุมัติสั่งซื้อตามใบเสนอราคา)		Best Regards,
	(Purchaser Authorized Signature & Sale ลงนามผู้มีอำนาจในการสั่งซื้อ)		(Miss Sunee Junkaew) Sales Coordinator Sales-Co1@kmit-group.com (Mobile : 099-287-1084)



Technology Systems Development Co.,Ltd.

26/95 Soi Nawamin 113 Thanonnawamin Naulchan Bungkum Bangkok 10230 Tel 0-2946-6759 Fax.0-2946-6762

ใบเสนอราคา / QUOTATION

Attn. การทำเรือแห่งประเทศไทย
การทำเรือแห่งประเทศไทย
444 ถนนท่าเรือ คลองเตย กรุงเทพฯ 10110 ประเทศไทย
0-2269-3000 / 0-2672-7156

22 August 2024
No. P240822/2024

หน้า 1 / 1

We are please to quote the prices of our products as follows :

Item	DESCRIPTION	QTY	UNIT	UNIT PRICE	AMOUNT
	จ้างเหมาพัฒนาระบบพิสูจน์และยืนยันตัวตนทางดิจิทัลพร้อมอุปกรณ์ จำนวน 1 ระบบ - ระบบจัดการรหัสผ่านอัตโนมัติ สำหรับ User บนระบบงาน Application หลัก และ บนระบบเครือข่ายส่วนตัวเสมือน (VPN) ของการทำเรือฯ โดยใช้ OTP จำนวน 4,000 ผู้ใช้งาน - เครื่องคอมพิวเตอร์แม่ข่ายสำหรับระบบพิสูจน์และยืนยันตัวตนทางดิจิทัล - ระบบส่งข้อความมือถือ จำนวน 10,000 ข้อความต่อปี - ค่าติดตั้งระบบ	1		10,300,000.00	10,300,000.00
				Total prices	10,300,000.00
				VAT 7%	721,000.00
Net Price				Grand Total	11,021,000.00

Terme And Condition

Approved By

Yours Sincerely
Preechaphat Manonaicharoen
Tel 081-618-8172